[image: image1.jpg]

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»
Администрация Коммунарского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2017 г.                                        №26                                   п. Новосветловский
О включении муниципального имущества
в реестр муниципальной собственности

Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»
В соответствии с приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь решением Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 13.03.2014 г №72 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Коммунарского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение», в целях организации учета и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о  муниципальном имуществе Коммунарского сельского поселения Октябрьского района, постановлением правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», областным законом от 15.01.2001 г. №125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», на основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию,
постановляю:
   1.Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» объект недвижимости, зарегистрированный в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области: На основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.01.2017 г №61/034/2017-1
- Сети водопроводные, протяженностью 213 м. Адрес: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Свердлова. Кадастровый номер 61:28:0090501:2829: На основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.01.2017 г №61/034/2017-1
- Сети водопроводные, протяженностью 960 м. Адрес: Ростовская область, Октябрьский район, п. Красногорняцкий, ул. Свердлова. Кадастровый номер 61:28:0000000:22848.

   2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Коммунарского сельского поселения Безрукавую О.В.
Глава Администрации

Коммунарского сельского поселения

     А.Ю. Точеный